ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJÁS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida JK, no 8G- Canaã dos Carajás - PA, CEP: 68537-000

TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

0 Sr.', Bruno Conêa do Carmo, Funcionário público com Matricula funcional No 100683, inscnto na CPF 031.369.001-46, designado

para acompanhar e Íiscalizar a locação do lmóvel destinado ao funcionamento do Almoxarifado da Secretana Municipal de Saúde.

localizado na Rua Macapá, S/no Qudra 009 Lote 033, Residencial Park dos Carajás em Canaã dos Carajás - PA. aceitando o

encargo presta os sêguintes compromissos:

DA LEGALIDADE:

-_..
67 da Lei Geraldas trbÍÍaçôes M 8.666/93"

'Att. 67 A execução do contato deveÉ ser acompanhda e fiscalizada por um representante da Administr&ão especialmente
designado, permitida a conttatação de tercerTos para assrsÍr- lo e subsidiá{0 de inÍormações peftinente a essa atibuiç:ão'

'§ 1o O representante da Administração anotará em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execu$o do contrato.

deteminando o que for necessário à regulaizqão das taltas ou defeitos obseruados."

"§ 2oÁs dec,boes e providências que uftrapassarem a competência do representante deverão ser solicitadas a seus superíores em

tempo hábil para a adoção dx medidas convenientes.'

Comprometo-me a bem desempenhar e cumprir as atnbuições de representar a SECRETARIA IVUNICIPAL DE SAÚDE do l\,lunicrpro

de Canaã dos Carajás/PA, no acompanhamento e Íiscaliza@o que envolver a execução do processo em epígraÍe.

Declaro-me desimpedido e sem suspeição para funcionar nos autos na qualidade para o qual fui designado

Atenciosamente.

M,*zl
(+r(Md,reíaocarno

Matricula No í00683

,'a .:/- ,'

/i-' up
\-J\\ .: r,.,

[Yo que para constar, lavra-se o presente Termo, que ao fim assino.

Canaã dos Carajás - PA 01 rje Abril de 2019

		2019-05-17T07:34:06-0300